
 
平成２５年 １月 吉日 

かわさき市民アカデミー受講生の皆様へ 

 

「和田あき子先生の川崎市文化賞受賞を祝う会」のご案内 

 

寒冷の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび和田あき子先生は、平成５年の市民アカデミー創設以来、今日に至るまで２０年間、市民によ

る市民のためのアカデミーの組織作りから運営に取り組んできたご功績により川崎市文化賞を授賞されました。 

つきましては和田あき子先生の功績を讃え、関係者が集い、ここに「和田あき子先生の川崎市文化賞受賞を祝

う会」を開催することとなりました。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

和田あき子先生の川崎市文化賞受賞を祝う会 

発起人 水流 哲郎 （ＮＰＯ法人 かわさき市民アカデミー） 

                 市川 浩二 （公益財団法人  川崎市生涯学習財団） 

 

１ 日 時   平成２５年２月２６日（火） 

        受付 午後５時３０分から  開会 午後６時００分  

２ 会 場   川崎市立学校教職員互助会館「とどろき」 けやきの間 

          電話 ０４４－７３３－３３３３ 

３ 会 費   ５，０００円 

       ・ご出席の方は、下の申込書をＮＰＯ法人かわさき市民アカデミー事務局にご提出ください。 

       ・会費５，０００円は、事前にアカデミー事務局にお支払いいただくか、当日会場にてお支払

いください。 

 ４ 申込の締め切り  平成２５年１月３１日（木） 

 ５ お願い    申込された方で、欠席に変更される方は２月１５日（金）までにアカデミー事務局（電話

０４４－７３３－５５９０）にご連絡ください。それ以降の変更につきましては、恐縮です

が会費をお納めいただきたく存じます。 

 ６ 申込・問合せ先  ＮＰＯ法人かわさき市民アカデミー事務局 

            〒２１１－００６４ 川崎市中原区今井南町５１４番地１ 

                      川崎市生涯学習プラザ３階 

電話０４４－７３３－５５９０  Fax  ０４４－７２２－５７６１ 

 ７ 会場案内 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



◎ ＪＲ南武線・横須賀線、東急東横線・目黒線 武蔵小杉駅下車（北口） 

 ・１番乗り場  市営バス  （１） 溝０５ 溝口駅前行き 

                （２） 杉４０ 中原駅前行き 

                    （３） 杉４０ 市民ミュージアム行き 

・２番乗り場  東急バス     溝０２ 溝の口駅行き 

◎ ＪＲ南武線・東急田園都市線 武蔵溝の口駅下車 

            ・北口３番乗り場  市営バス 小杉駅前行き 

           ・北口５番乗り場  東急バス 小杉駅前行き、川崎駅西口北行き 

 ◎ ＪＲ南武線・京浜東北線他各線  川崎駅下車 

                         西口北バスターミナル「のりば」 

            ・82番乗り場  東急バス  市民ミュージアム行き                                         

                     溝の口駅行き 

                            いずれの場合もバス停 「市営等々力グランド入口」 下車 

         〒２１１－００５１  川崎市中原区宮内４－１－２ 

                    （財）川崎市立学校教職員互助会 

                          会館とどろき 

                  電話 ０４４－７３３－３３３３    Fax  ０４４－７３３－９７７９ 

 

－ － － － － － － － －     切 り 取 り    － － － － － － － － － 

 

和田あき子先生の川崎市文化賞受賞を祝う会参加申込書 

申込日  平成   年   月   日 

 

ふりがな  所属名 事務局欄 

名前  受講生  

住所  電話 （    ） 

 

 

領  収  証 
平成   年  月  日 

             様 

\ ５，０００ － 

但  和田あき子先生の川崎市文化賞受賞を祝う会参加費 

として正に領収いたしました。 

和田あき子先生の川崎市文化賞受賞を祝う会 

かわさき市民アカデミー事務局   ㊞ 


